
controle

1 40 1 x 20 sec
2 v 3 x 19 sec
3 v 3 x 19 sec
4 40 3 x 19 sec
5 35 2 x 19 sec
6 37,5 1 x 19 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 3 4 5 w
RR 1 3 4 5 l

1 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 6 l

2 3 4 6 w
RR 2 3 4 6 l

2 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 4 5 6 l

Blauw / Bleu 1 4 5 6 w
RR 1 4 5 6 l

1 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 l

2 3 4 5 w
RR 2 3 4 5 w

2 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 1 4 5 6 w

Blauw / Bleu 1 1 4 5 6 l
DE 1 2 3 4 5 w

2 1 2 3 4 5 w
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 2 3 4 6 l

3 2 3 4 6 l
DE 3 2 3 4 6 w

3 3 2 3 4 6 l
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 2 3 4 6 l

Blauw / Bleu 6 2 3 4 5 l
DE 6 2 3 4 6 w

3 6 2 3 4 6 w
6 2 3 4 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

COUNTRY JUMPERS
20,96

20,2019,78 19,92 19,93 20,02 20,12

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Frechen wilma

Jens
Frechen wilma
Stroick Thomas

nt
nt

0247A
0246A
0245A
0246B

4 5

Border Collie

37,5cm
Geen
Geen
37,5

Border Collie
Australian Shepherd
Border Collie

Frechen Gunter
Neufend Dorit

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0243A

Sprong

Border Collie

Saute

Geen
32,5cm

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Happy
Aika

Naam hond
Nom du chien
Jumping Jack
Paris
Buffy
Diego

temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 14 augustus 2005

BFB023A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : KC Hoeksche Waard

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Quickstep!FlyballteamTeam :

4

2
3

TORNADOS FIREBALLS

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

20,20

21,67
nt

1

10 BLACK BRAINS 3

TORNADOS FIREBALLS
tegen / contre

heat

29,17

nt

20,02
nt

19,92

22,22

2

28,82

nt

nt

20,12

Honden / chiens
1 28,21

1

Honden / chiens

22,19
22,08

3
4 20,76

20,38

heat Honden / chiens

19,78
19,93

Honden / chiens

nt

BAD BANDITS

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

3 COUNTRY JUMPERS
tegen / contre

3
2

2

5

20,25

1
heat

6
4 20,39
5 21,12

BAD BANDITS

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

4 de PLAATS

20,21

1

nt



controle

1 v 5 x 20 sec
2 v 1 x 19 sec
3 32,5 1 x 19 sec
4 v 1 x 19 sec
5 40 1 x 19 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 2 3 4 5 w
RR 2 3 4 5 l

2 3 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 3 4 5 l

1 3 4 5 l
RR 1 3 4 5 l

1 3 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 l

2 3 4 5 w
RR 2 3 4 5 l

2 3 4 5 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 3 4 5 l
RR 1 3 4 5 l

1 3 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 2 2 3 4 5 l
DE 2 2 3 4 5 l

2 2 2 3 4 5 w
2 2 3 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 2 3 4 5 l

5 2 3 4 5 l
DE 5 2 3 4 5 l

3 5 1 2 3 4 5
5 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 7 2 3 4 5 w

7 2 3 4 5 l
DE 7 2 3 4 5 w

2 7 2 3 4 5 w
7 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
8 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 8 2 3 4 5 w
DE 8 2 3 4 5 w

2 8 2 3 4 5 w
8 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 9 2 3 4 5 l

9 2 3 4 5 l
DE 9 2 3 4 5 l

3 9 2 3 4 5
9 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

26,45

20,40
nt

20,83
35,23

2 de PLAATS

20,05

8 COUNTRY JUMPERS

5

3 21,18

4
3

9 1 20,86
2

4

nt

5

7
4 27,20
5

20,75

20,90

5

tegen / contre

5

nt
nt

3
2

2

10 Quickstep!Flyballteam

BAD BANDITS
tegen / contre

1
Honden / chiens

20,57

heat

2
3
4

4

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

7

5

tegen / contre

nt

21,16

3

3
4 20,65

1
Honden / chiens

20,68
20,45

21,00

21,01

nt
21,11
20,25

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

20,63

20,13

nt

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4 21,03
5

Honden / chiens

BAD BANDITS

3
4

tegen / contre

tegen / contre
COUNTRY JUMPERS

tegen / contre

1

Honden / chiens
COUNTRY JUMPERS 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : KC Hoeksche Waard

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

BLACK BRAINS 3Team :
temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 14 augustus 2005

BFB003C
B.F.B. nr

Canto

Naam hond
Nom du chien
Black
Use
Fjurdy
Bailey

5

Honden / chiensheat
1
2

4
20,20
19,72

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

40cm
35cm

Conducteur

Fransen Luc
Van Dievoort Diane

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0009A

Sprong

4 5

Geen
32,5cm
Geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

0049A
0261C
0211A
0284A Peeters Stan

Leffelaer Ann

tegen / contre

BAD BANDITS 1
heat

1
heat

COUNTRY JUMPERS

4

1 nt
2

20,2519,72 20,05 20,11 20,13 20,20

De Graaff Marcel/Saskia

1
tegen / contre

TORNADOS FIREBALLS
20,11
20,56



controle

1 v 12 x 20 sec
2 v 5 x 21 sec
3 v 12 x 20 sec
4 37,5 1 x 21 sec
5 v 12 x 20 sec
6 v 12 x 20 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 6 w

Blauw / Bleu 1 2 3 6 l
RR 1 2 3 6 w

1 2 3 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 5 6 w

Blauw / Bleu 1 3 5 6 l
RR 1 3 5 6 w

1 3 5 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 l

1 3 5 6 l
RR 1 3 5 6 w

1 3 5 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 1 3 5 6 l

2 1 3 5 6 w
DE 2 1 3 5 6 w

3 2 1 3 5 6 l
2 1 3 5 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 4 1 2 3 5 l
DE 4 1 3 5 6 w

2 4 1 3 5 6 w
4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 6 1 4 5 6 w

6 1 3 5 6 w
DE 6 1 3 5 6 l

2 6 1 3 5 6 l
6 1 3 5 6 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 1 3 5 6 l

Blauw / Bleu 7 1 3 5 6 w
DE 7 1 3 5 6 l

3 7 1 3 5 6 l
7 1 3 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 5 6
1 3 5 6
1 3 5 6
1 3 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

33,01

20,52
20,51

20,32

nt
21,64

3 de PLAATS

21,42

7 BLACK BRAINS 3

5

3

4
3

1
2

4
5

6
4 20,70
5 20,67

nt

21,53

4

tegen / contre

5

20,60
21,90

3
2

2

9 COUNTRY JUMPERS

BLACK BRAINS 3
tegen / contre

1
Honden / chiens

20,52

heat

2
3
4

5

tegen / contre heat Honden / chiens

28,18

7

5

tegen / contre

21,21

20,86

3

3
4 nt

1
Honden / chiens

21,16
20,34

nt

20,67

nt
22,23
21,79

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

20,51

nt

29,15

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4 nt
5

Honden / chiens

BLACK BRAINS 3

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens
Quickstep!Flyballteam 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : KC Hoeksche Waard

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

BAD BANDITSTeam :
temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 14 augustus 2005

BFB021B
B.F.B. nr

Bea
Billy

Naam hond
Nom du chien
Urith
Flodder
Virga
Bono

5

Honden / chiensheat
1
2

4
nt
nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Labrador Retriever

Saute

35cm
40cm

Conducteur

Van Der Auwera Josephine
Van Loy Cristine

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0027C

Sprong

4 5

Border Collie

20cm
37,5

32,5cm
35cm

Jack Russel
Border Collie
Border Collie

Peeters Kenny

0207A
0205A
0205c
0183A
0182A

Huysmans Lotje
Wouters Sandra

tegen / contre

Quickstep!Flyballteam 1
heat

1
heat

TORNADOS FIREBALLS

4

1 20,96
2

20,5220,32 20,34 20,51 20,51 20,52

Wouters Sandra

3
tegen / contre

TORNADOS FIREBALLS
21,66
21,54



controle

1 40 1 x 20 sec
2 v 13 x 20 sec
3 v 3 x 20 sec
4 40 11 x 20 sec
5 v 13 x 20 sec
6 v 11 x 20 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 l

2 3 4 5 l
RR 2 3 4 5 w

2 3 4 5 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w
RR 1 2 5 6 w

2 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 4 5 6 w

2 4 5 6 w
RR 2 4 5 6 w

2 4 5 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 5 6 w

Blauw / Bleu 1 3 5 6 w
RR 1 3 5 6 l

2 3 5 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 2 4 5 6 w

Blauw / Bleu 3 2 4 5 6 w
DE 3 2 4 5 6 l

2 3 2 4 5 6 w
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 5 2 3 4 5 w
DE 5 2 3 4 5 w

2 5 1 2 3 4 5 6
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 8 2 4 5 6 w

8 2 4 5 6 l
DE 8 2 4 5 6 l

3 8 2 3 5 6 l
8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
9 2 4 5 6 w

Blauw / Bleu 9 2 4 5 6 w
DE 9 2 4 5 6 w

2 9 2 4 5 6
9 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

Quickstep!Flyballteam
21,07

20,4420,17 20,18 20,33 20,37 20,38

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Van den Brande Sipora

Van de Vel Anne0022B
Van Loo Wim
Van Der Stuyft William

22,06
20,97

0175A
0013A
0017E
0254A

4 5

Border Collie

37,5cm
Geen
25cm
35cm

Border Collie
Border Collie
Jack Russel

Breugelmans Danny
Bernaerts Liesbeth

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0269A

Sprong

Border Collie

Saute

Geen
40cm

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Arco
X-Files

Naam hond
Nom du chien
Shakira
Walter
Rana
Cate

temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 14 augustus 2005

BFB004F
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : KC Hoeksche Waard

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

COUNTRY JUMPERSTeam :

4

2
3

TORNADOS FIREBALLS

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

20,58

21,80
38,24

20,70

3

9 BAD BANDITS

Quickstep!Flyballteam
tegen / contre

heat

20,61

20,38

21,12
20,33

nt

20,83

2

28,86

21,22

21,07

nt

Honden / chiens
1 w

1

Honden / chiens

20,18
21,19

3
4 20,17

20,37

heat Honden / chiens

21,06
21,63

Honden / chiens

20,62

BLACK BRAINS 3

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

5 BLACK BRAINS 3
tegen / contre

3
2

2

5

20,65

1
heat

8
4 21,28
5

BLACK BRAINS 3

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

9 BLACK BRAINS 3

1 ste PLAATS

21,08

1

20,44

21,15



controle

1 v 5 x 20 sec
2 v 5 x 20 sec
3 v 4 x 20 sec
4 35 5 x 20 sec
5 20 1 x 21 sec
6 40 1 x 20 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 5 6 l

Blauw / Bleu 1 2 5 6 l
RR 1 2 5 6 w

1 2 5 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 6 l

Blauw / Bleu 1 2 4 6 l
RR 1 2 4 6 l

1 2 4 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 w

1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 1 2 3 4 l

1 1 2 3 4 w
DE 1 1 2 3 4 l

3 1 1 2 3 4 l
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 4 1 2 4 6 l

4 1 2 4 6 w
DE 4 1 2 4 6 l

3 4 1 2 3 4 l
4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

nt
20,42

21,09

5 de PLAATS

22,20

5

3

4
3

1
2

4
5

4
5

4

tegen / contre

5

21,33
21,73

3
2

1

8 Quickstep!Flyballteam

Quickstep!Flyballteam
tegen / contre

1
Honden / chiens

22,11

heat

2
3
4

3

tegen / contre heat Honden / chiens

28,42

6

5

tegen / contre

nt

nt

3

3
4 nt

1
Honden / chiens

35,16
22,16

20,96

nt

22,25
21,56

w

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

nt

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

COUNTRY JUMPERS

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens
BAD BANDITS 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : KC Hoeksche Waard

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

TORNADOS FIREBALLSTeam :
temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 14 augustus 2005

BFB007B
B.F.B. nr

Bounty
Axo

Naam hond
Nom du chien
Xherpa
Cheela
Dasko
Dizzy

5

Honden / chiensheat
1
2

4
20,13

nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

32,5cm
37,5cm

Conducteur

Matthijs Els
Isenborgs Gladys

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0138A

Sprong

4 5

Airdale Terrier

37,5cm
Geen

40

Border Collie
Border Collie
Jack Russel

Barbara Chevallier

0306A
0104A
0204C

Sandra
Pelgrims Sabrina

tegen / contre

1
heat

1
heat

BAD BANDITS

4

1
2

21,0920,13 20,42 20,59 20,87 20,96

Olbrechts Sabine

1
tegen / contre

BLACK BRAINS 3
20,59
20,87



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 28,82 2 1 20,56 2 1 21,54 2 1 28,86 0 1 20,87 0
2 20,96 2 2 20,11 2 2 21,66 2 2 21,07 0 2 20,59 0
3 nt 0 3 20,20 0 3 nt 0 3 22,06 2 3 20,13 2
4 nt 0 4 19,72 2 4 nt 0 4 20,97 2 4 nt 0
5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 28,21 0 1 nt 0 1 28,18 2 1 w 2 1 28,42 0
2 20,02 2 2 nt 0 2 nt 0 2 21,12 2 2 22,25 0

3 nt 0 3 21,11 0 3 22,23 2 3 20,33 2 3 21,56 2
4 19,92 2 4 20,25 2 4 21,79 0 4 nt 0 4 w 2
5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 22,22 0 1 21,16 0 1 20,86 2 1 20,83 2 1 nt 0
2 29,17 2 2 21,00 2 2 nt 0 2 20,61 2 2 20,96 0
3 nt 0 3 nt 0 3 21,21 2 3 21,22 2 3 nt 0

4 nt 0 4 21,01 0 4 20,67 2 4 20,38 2 4 nt 0
5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 20,21 0 1 20,05 2 1 21,42 0 1 21,08 2 1 22,20 2

2 19,78 2 2 20,68 0 2 21,16 0 2 21,06 2 2 35,16 0
3 19,93 2 3 20,45 0 3 20,34 2 3 21,63 0 3 22,16 2
4 nt 0 4 20,57 2 4 20,52 2 4 20,62 0 4 22,11 2
5 5 5 5 5

BT 19,78 19,92 BT 19,72 20,05 BT 20,34 20,52 BT 20,33 20,38 BT 20,13 20,59

Ptn 14 Ptn 14 Ptn 18 Ptn 22 Ptn 12
# 4 # 3 # 2 # 1 # 5

COUNTRY JUMPERS TORNADOS FIREBALLSQuickstep!Flyballteam BLACK BRAINS 3 BAD BANDITS

Divisie  4

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

20,51 # 2

2 1 COUNTRY JUMPERS
3 26,45 w2 2 BLACK BRAINS 3

3 BAD BANDITS
4 Quickstep!Flyballteam

20,13 # 3 w2 5 TORNADOS FIREBALLS

0
20,42 # 5 3 21,28 w5

1
3 20,20 w1 w3

1 w5
20,38 # 4 3 20,65 w3

1
3 20,44 w8

20,17 # 1 FINALE w8

w7 3 COUNTRY JUMPERS
0

Finale Herkansing WINNAAR

BLACK BRAINS 3 l8
21,09 l1 20,75 l5 20,86 L8

1 3 indien deze voor het eerst verliest
3 20,67 w4 1 20,83 w7

3
20,32 l2 2 20,96 w6

20,12 l3

L8

RACE 8

L2 BAD BANDITS RACE 6 BAD BANDITS

# 1 COUNTRY JUMPERS

L1 TORNADOS FIREBALLS L5

RACE 5 COUNTRY JUMPERS

BLACK BRAINS 3

RACE 9

COUNTRY JUMPERS

COUNTRY JUMPERS

BAD BANDITS

Quickstep!Flyballteam

Quickstep!Flyballteam RACE 3

#3

RACE 4

L3 Quickstep!Flyballteam

Divisie  4

BLACK BRAINS 3

RACE 2

BLACK BRAINS 3BAD BANDITS RACE 7

# 2

BLACK BRAINS 3

# 5 TORNADOS FIREBALLS

RACE 1

# 4

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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